

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O PREGOEIRO, no uso de suas atribuições legais, de acordo com os instrumentos ora apresentados no presente processo, de acordo com a Ata da sessão realizada sendo processada pelo Pregoeiro e sua Equipe de Apoio, e em conformidade com a Lei 8.666/93 e Lei 10.520/02 suas alterações, vem ADJUDICAR o presente procedimento, em favor das licitantes:

LICITANTES VENCEDORES:

- COMERCIAL TENDTUDO FERRAGENS LTDA - ME - CNPJ 12.259.171/0001-19

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNID.	QUANT.	VL. UNIT	VL. TOTAL
ITEM 01	Base externa para rele	TECLIN	Unid.	500	R\$ 7,50	R\$ 3.750,00
ITEM 02	Cabo flexível 2,5mm/750V c/100metros	MEGATRON	Peça	40	R\$ 192,00	R\$ 7.680,00
ITEM 03	Cabo paralelo 2x2,5mm	MEGATRON	Peça	40	R\$ 382,00	R\$ 15.280,00
ITEM 08	Lâmpada vapor sódio 400w tubular	AVANTE	Unid.	150	R\$ 29,00	R\$ 4.350,00
ITEM 09	Lâmpada vapor sódio 70w	AVANTE	Unid.	500	R\$ 16,50	R\$ 8.250,00
ITEM 11	Lâmpada vapor metálico 250w tubular	OUROLUX	Unid.	300	R\$ 29,00	R\$ 8.700,00
ITEM 13	Lâmpada vapor metálico 70w tubular	OUROLUX	Unid.	500	R\$ 22,00	R\$ 11.000,00
ITEM 14	Reator para lâmpada a vapor mercúrio 400w/220v uso externo	K&F	Unid.	50	R\$ 87,00	R\$ 4.350,00
ITEM 16	Reator para lâmpada a vapor sódio 250w/220v uso externo	K&F	Unid.	200	R\$ 74,00	R\$ 14.800,00
ITEM 17	Reator para lâmpada a vapor sódio 70w/220v uso externo	K&F	Unid.	500	R\$ 51,00	R\$ 25.500,00
ITEM 18	Reator para lâmpada a vapor metálico 250w/220v uso externo	K&F	Unid.	200	R\$ 67,00	R\$ 13.400,00
ITEM 19	Reator para lâmpada a vapor metálico 400w/220v uso externo	K&F	Unid.	100	R\$ 80,00	R\$ 8.000,00
ITEM 20	Relé fotoelétrico carga máxima 1000w	ISATRON	Unid.	600	R\$ 13,00	R\$ 7.800,00
ITEM 22	Soquete de louça e-40, parte externa em porcelana e interna em materiais metálico.	FOXWX	Unid.	200	R\$ 9,00	R\$ 1.800,00
ITEM 23	Arandela externa tipo concha com braço	OLIVIO	Unid.	300	R\$ 70,00	R\$ 21.000,00
ITEM 24	Cabo paralelo 2x1,5mm	MEGATRON	Peça	20	R\$ 220,00	R\$ 4.400,00
ITEM 25	Cabo pp 2x1mm	MEGATRON	Peça	20	R\$ 300,00	R\$ 6.000,00
ITEM 26	Cabo pp 2x2,5mm	MEGATRON	Peça	30	R\$ 505,00	R\$ 15.150,00
ITEM 28	Parafuso 16x250mm	MEGATRON	Unid.	300	R\$ 12,00	R\$ 3.600,00
ITEM 29	Parafuso 16x300mm	MEGATRON	Unid.	300	R\$ 15,00	R\$ 4.500,00
ITEM 30	Fita isolante preta c/20mm	3M	Unid.	200	R\$ 6,20	R\$ 1.240,00
ITEM 31	Fita de autofusão 19mmx5m	3M	Unid.	200	R\$ 16,00	R\$ 3.200,00
ITEM 32	Luminária completa de Led 100% 100w P/postes Bivolt*	JGV	Unid.	200	R\$ 230,00	R\$ 46.000,00
R\$ 239.750,00 (duzentos e trinta e nove mil setecentos e cinquenta reais)						R\$ 239.750,00

VALOR GLOBAL: R\$ 239.750,00 (duzentos e trinta e nove mil setecentos e cinquenta reais)

- CAMILA MARTINS CAMELO - ME - CNPJ 35.302.676/0001-14

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNID.	QUANT.	VL. UNIT	VL. TOTAL
ITEM 04	Lâmpada vapor mercúrio 250w	OURO LUX	Unid.	300	R\$ 18,90	R\$ 5.670,00
ITEM 05	Lâmpada vapor mercúrio 400w	OURO LUX	Unid.	150	R\$ 28,45	R\$ 4.267,50
ITEM 06	Lâmpada vapor sódio 150w tubular	OURO LUX	Unid.	50	R\$ 22,00	R\$ 1.100,00
ITEM 07	Lâmpada vapor sódio 250w tubular	OURO LUX	Unid.	300	R\$ 29,00	R\$ 8.700,00
ITEM 10	Lâmpada vapor metálico 150w tubular	OURO LUX	Unid.	50	R\$ 28,90	R\$ 1.445,00
ITEM 12	Lâmpada vapor metálico 400w tubular	OURO LUX	Unid.	100	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00
ITEM 21	Soquete de louça e-27, parte externa em porcelana e interna em materiais metálicos	ROMAZI	Unid.	200	R\$ 2,90	R\$ 580,00
ITEM 27	Cabo pp 3x2,5mm	MEGATRON	Peça	30	R\$ 910,00	R\$ 27.300,00
R\$ 52.062,50 (cinquenta e dois mil e sessenta e dois reais e cinquenta centavos)						R\$ 52.062,50

VALOR GLOBAL: R\$ 52.062,50 (cinquenta e dois mil e sessenta e dois reais e cinquenta centavos)

- CNIP - COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA - EPP - CNPJ 14.248.351/0001-20

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNID.	QUANT.	VL. UNIT	VL. TOTAL
ITEM 15	Reator para lâmpada a vapor sódio 150w/220v uso externo	SAMA	Unid.	50	R\$ 64,46	R\$ 3.223,00
R\$ 3.223,00 (três mil duzentos e vinte e três reais)						R\$ 3.223,00

VALOR GLOBAL: R\$ 3.223,00 (três mil duzentos e vinte e três reais)

Perfazendo o valor global Adjudicado de **R\$ 295.035,50 (duzentos e noventa e cinco mil e trinta e cinco reais e cinquenta centavos)**.

Pregão Presencial N° 001/2021-SEINFRA-SRP, para o **REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ELÉTRICOS, DESTINADOS À MANUTENÇÃO E REPOSIÇÃO NA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE IBIAPINA/CE**, objeto do referido processo.

Ciência ao interessado, observadas as prescrições legais pertinentes, especialmente as da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Ibiapina (CE), 30 de Abril de 2021.



 MARCOS DOUGLAS DE SOUSA LIMA
 PREGOEIRO OFICIAL